
       
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 

 O Sr. Guilherme Araújo Marinho Magalhães, presidente dessa egrégia Casa de Leis, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 
14133/21 e alterações posteriores, resolve: 

 

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

PROCESSO LICITATÓRIO: 012/2025 

DISPENSA ELETRÔNICA: 003/2025 

OBJETO: Contratação de empresa para ASSESSORIA EM RECURSOS HUMANOS para atender 
a demanda da Câmara de Pesqueira-PE, conforme condições e exigências estabelecidas no 
Termo de Referência, anexo a este edital. 

FORNECEDOR: TOMAS JEFFERSON GOMES DE LIMA 

CNPJ n° 35.863.728/0001-21 

VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) 

 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

 
 

Pesqueira/PE 26 de junho de 2025 
 
 
 
 

 

___________________________________________________ 

GUILHERME ARAÚJO MARINHO MAGALHÃES 

Presidente da Câmara Municipal 

 


